ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30 июля  2013 г                           г. Моршанск                                        №  727
О признании утратившими силу решений Моршанского городского Совета народных депутатов

Рассмотрев результаты антикоррупционной экспертизы, предложения постоянных депутатских комиссий, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством  нормативных правовых актов Моршанского городского Совета народных депутатов, на основании статьи 27 Устава города Моршанска Моршанский городской Совет народных депутатов РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу:
          решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 28.09.2006 № 445 «Об утверждении Положения «О размещении, содержании, эксплуатации средств наружной рекламы в городе Моршанске»;

          решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 25.09.2007.№.690 «О внесении изменений в Положение «О размещении, содержании, эксплуатации средств наружной рекламы в городе Моршанске», утвержденное решением Моршанского городского Совета народных депутатов от 28.09.2006 № 445;

          решение Моршанского городского Совета народных депутатов от 25.09.2007 № 691 «О Порядке расчета платы за эксплуатацию мест размещения средств наружной рекламы на объектах и земельных участках, находящихся в собственности муниципального образования город Моршанск».

2. Направить настоящее решение администрации города для исполнения.

3. Направить настоящее решение для официального опубликования на сайте www.top68.ru.
Глава города                                                                                    Т.В.Стрельцова